
Osvědčení 
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění zveřejněno od - do - 

schváleno usnesením Rady města Karviné číslo 1783 ze dne 07. 10. 2020 
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, xxx 

Datum:23. 09. 2020 Podpis: 
 
 
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o provozu rouškomatu 
číslo MMK/SML/359/2020 

 
 

Smluvní strany: 

 

LUMO PLUS s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 

19564 

se sídlem: Okružní 851/30, 734 01 Karviná-Ráj 

IČO: 25824015 

DIČ: CZ25824015 

bankovní spojení: KB Karviná 

číslo účtu.: 270174450247/0100 

zastoupená: Martin Feber, jednatel 

 

(dále jen „ LUMO“) 

 

a 

 

statutární město Karviná 
se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČO: 00297534 
DIČ: CZ00297534 
bankovní spojení: Česká spořitelna 
číslo účtu: 19-1721542349/0800 
zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
k podpisu oprávněna na základě pověření  
ze dne 2. 1. 2020: xxx, vedoucí Odboru majetkového  
                                                                                        Magistrátu města Karviné 
 
(dále jen „město“) 

 

Smluvní strany uzavřely dne 08. 04. 2020 Smlouvu o provozu rouškomatu číslo MMK/SML/359/2020 

(dále též jen „smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 ze dne 31. 08. 2020. Na základě této smlouvy poskytlo 

LUMO městu za úplatu prodejní automat na roušky (dále jen „rouškomat“) umístěný ve vstupních 

prostorách prodejny Kaufland nacházející se na ul. Leonovova 2015 v Karviné-Hranicích. 

 

Smluvní strany se tímto dohody v souladu s ustanovením § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) uzavřít Dodatek č. 2 ke smlouvě (dále jen 

„dodatek č. “), který má tento obsah: 



 

I. 

 

V článku IV. Platební podmínky se vypouští celý text posledního odstavce a nahrazuje se textem: 

 

„LUMO pronajme rouškomat za úhradu složenou z částky ve výši 5% z obnosu + DPH, který město utrží 

za prodané zboží z rouškomatu, a z částky ve výši Kč 1.000,-- (slovy: Jedentisíc korun českých) +DPH 

měsíčně. Výše nájmu je stanovena na úrovni poplatků za zprostředkovaný platební styk a nezbytný 

servis rouškomatu.  

Částku nájemného ve výši Kč 1.000,-- (slovy: Jedentisíc korun českých) + DPH měsíčně se město 

zavazuje hradit LUMU na základě daňového dokladu – faktury, kterou LUMO vystaví a doručí městu do 

17. dne následujícího měsíce po ukončení zdanitelného měsíce. Splatnost tohoto daňového dokladu – 

faktury bude minimálně 21 dnů ode dne doručení městu.  

 

Částka nájemného ve výši 5% z obnosu + DPH, který město utrží za prodané zboží z rouškomatu, bude 

uhrazena městem vzájemným započtením.  LUMO se zavazuje posílat veškerou tržbu z prodeje roušek 

prostřednictvím rouškomatu poníženou o sjednaných 5% + DPH měsíčně vždy do 17. dne následujícího   

měsíce    po ukončení  zdanitelného  měsíce   na      bankovní        účet        města číslo 19-

1721542349/0800 pod variabilním symbolem 40116 a zároveň na Odbor majetkový Magistrátu města 

Karviné zašle Avízo s přehledem o počtu kusů roušek, za které v daném měsíci obdrželo úhradu.“  

 

II. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněná. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 je projevem jejich skutečné, svobodné a vážné vůle 

a na důkaz toho jej podepisují. 

 

 

 

 

Město:                                                    LUMO: 
 

 
V Karviné dne                 V Karviné dne 
 
  

 
 

…………………………………………………             …………………………………………………… 
    Xxx                     Martin Feber 
  vedoucí Odboru majetkového                                                              jednatel 
      Magistrátu města Karviné 
      

 
 


